О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 18
декабря 2008 года № 1184

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 ноября 2009 года № 1736
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 декабря 2008
года № 1184 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском
бюджете на 2009 - 2011 годы" следующие изменения:
      в приложении 1 к указанному постановлению:
      в функциональной группе 05 "Здравоохранение":
      по администратору 226 "Министерство здравоохранения Республики Казахстан":
      в программе 005 "Целевые трансферты на развитие областным бюджетам,
бюджетам городов Астаны и Алматы на строительство и реконструкцию объектов
здравоохранения и областному бюджету Алматинской области и бюджету города
Алматы для сейсмоусиления объектов здравоохранения":
      в  п о д р а з д е л е  " К о с т а н а й с к а я  о б л а с т ь " :
      в  г р а ф е  3 :
      в строке "Строительство городской многопрофильной детской больницы на 200
коек в городе Рудный Костанайской области" цифры "312 781" заменить цифрами "612
7 8 1 " ;
      в строке "Строительство городской поликлиники на 500 посещений в смену в
городе Рудный Костанайской области" цифры "300 000" исключить.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан